potest Inquieti malis ple auenendum
 mori spero. In ipsa e. uedice mus dā
 et patrem et uisita mala legus hōi
 nis quia d. similitudine dī p. a. s. h. o. t.
 Ex ipso ore procedit benedictio et
 maledictio. Non oportet p. s. mei
 haec fieri. Numquid p. s. de eodem
 foramine ac. u. u. dulcem et amarā
 aquā. Numquid potest p. s. mei
 picus oliuas facere aut uitis picus
 neque salsa dulce potest facere
 aquā. Quis sapiens et disciplinatus in
 teruos ostendat ex bona conuersa
 cione operationē suā in mansuetam
 ne sapientiae. quod scilicet amarum
 habetis et contencionis in cordibus
 uesris. Nolite gloriari. et menda
 ces esse aduersus ueritatē. Non ē
 ista sapientia de sursum descendens.
 Sed terrena animalis diabolica. Ubi
 enim zelus et contencio. Ubi cons
 tancia et omne opus prauum. Quae
 autem de sursum est sapientia. pu
 mum quidem pudica est. deinde paci
 ficā.